
i ° 1Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční

R ' ISJB

Ing. Lucie Janíčková - znalec

Mutěnická 8

602 00 Brno

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/ '2022

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

27. 05. 2022DATUM:

POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA

Objednávka znaleckého posudku

Podle zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, a podle zákona č.

151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), věznění

pozdějších předpisů, u Vás objednáváme vyhotovení ocenění pozemku pro účel majetkoprávního vypořádání.

Předmět znaleckého posudku:

Dle geometrického plánu č. 1790-27/2022 pozemek p.č. 1777/8 o výměře 15 m2, ostatní plocha, ostatní

komunikace, k.ú. Obřany, oddělený od pozemku p.č. 1777 v SJM vlastnictví paní

n Na předmětném pozemku se nachází stavba místní komunikace

při ulici Mlýnské nábřeží. Ocenění pozemku v ceně obvyklé. Prosíme, aby ve znaleckém posudku bylo

výslovně uvedeno, že „se jedná o cenu konečnou, tj. včetně DPH“, a dále dle § 1c odst. 1 oceňovací vyhlášky

požadujeme mít součástí ocenění i určení ceny zjištěné. Na pozemku umístěná komunikace s příslušenstvím

není předmětem ocenění.

Potřebné podklady Vám byly zaslány e-mailem dne 25. 5. 2022.

Počet vyhotovení:

2 paré

Znalečné za vypracování znaleckého posudku nesmí převýšit cenu dle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti

ČR č. 504/2020 Sb., o znalečném a zároveň nesmí převýšit částku 5.000,- Kč (bez DPH).

5.000,- Kč

0,- Kč

5.000,- Kč

do 27.06. 2022

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz

'Y



V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

UPOZORNĚNÍ:

Fakturu za vyhotovené posudky adresujte následovně:
Odběratel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Příjemce: Magistrát města Brna
Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 Brno

Do faktury prosím uveďte číslo objednávky a splatnost 30 dnů od vystavení faktury.

Fakturu včetně znaleckých posudků zašlete na korespondenční adresu:

Brněnské komunikace a.s.
Středisko majetkoprávní
Renneská třída 787/1 a
639 00 Brno - Štýřice

S pozdravem

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ:44992785, DIČ: CZ44992785
FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz


